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木酢液・竹酢液使い方いろいろ
Ａ：濃度によって変わる使い方
　  （基準：トヨチュー木酢原液）

　　　　　

※商品によって
　元の濃度が
　違いますので
　ご注意下さい。

濃　度 特　徴 使用方法（例）

葉面散布

原液～５倍 除菌効果 ペットのトイレの
消臭や犬猫の忌避

５０倍～１００倍

５００倍～１０００倍

１０００倍以上

土壌中の有害微生物の除去 土壌（畑）の消毒
生ゴミの消臭

有効微生物の増殖による、肥料やミ
ネラル分の吸収率向上（生育促進）
及び土壌の団粒構造化

植物の表面にいる有効微生物の増
殖、硝酸態チッ素等の過剰な養分の
消化を促します。

土壌散布

B：溶かして使う
　　　　　
漬け込む物 つくり方 漬込む期間

1ヶ月

ニンニク
（病害虫忌避効果）

木・竹酢液１㍑に
生ニンニク100gを
きざんで入れる。 

2ヶ月

ビワの葉
（病気予防効果）

ヨモギ・ハーブ
（病害虫忌避効果） 

唐辛子
（害虫忌避効果）

木・竹酢液１㍑に
葉4枚をきざんで入れる。

1ヶ月

1ヶ月ニーム
（病害虫に強くなる）

15日間卵の殻
（カルシウム補給） 

2ヶ月

木酢液・竹酢液は浸透力が強く、植物等を漬け込むと
様々な用途で活用できる木酢液・竹酢液が出来上がります。

基本的な散布濃度は、３００倍～５００倍

木・竹酢液１㍑に生葉
200gをきざんで入れる。

木・竹酢液１㍑に
とうがらし100gを入れる。

木・竹酢液１㍑に
ニームオイル200gを
入れる。 

木・竹酢液１㍑に卵の
殻10個分を入れる。 

木酢液・竹酢液とは、炭を焼く際に発生する煙を採取し冷却、分離、精製（又
は蒸留）された、樹木や竹の成分が濃縮された自然の植物エキスです。成分
は多くの有機酸やアルコール、フェノール類（ポリフェノール）等の２００種
類以上の成分で出来ています。それらの成分が相互に作用しあって、健全な
野菜や花づくりの助けとなります。

木酢液・竹酢液とは

葉面散布

土壌散布

土壌散布

団粒化した土壌

様々な有機酸が
微生物のエサになる 土中のミネラルの

吸収促進

有効微生物が
増える 有機肥料成分の

スムーズな分解吸収

葉面の微生物も
元気になる

だぶついたチッソ
（硝酸体チッソ）の

消化促進

（例）木酢液・竹酢液　＋

ニー
ム

オイ
ル

卵の殻

ビワ葉

唐辛子 ニンニク

ヨモギ

特撰 竹酢原液
蒸留・精製品、原料は孟宗竹の炭を
焼く時に採取、木酢液より抗菌力が強いです。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1,000ml
75/75/255

385/310/270

21kg 1,000円

熟成　竹酢原液
土壌改良・植物活性に使用します。良質な堆肥作り
や犬猫忌避剤としても効果があります。

12入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.5kg

1.5L 
90/90/310

350/265/315

19kg 1,400円

有機酸調整済み　竹酢液
竹酢原液の有機酸成分を使用しやすい濃度に
調整しました。初心者の方にお勧め。

15入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.5kg

1.5L 
90/90/310

440/270/318

23kg 700円

0154975730118847

備長炭　木酢液スプレー
使いやすいスプレータイプ。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 1,040円

0204975730220889

竹酢原液　業務用

商品サイズ（D/W/H） 商品重量

希望小売価格

21kg
1入　数

規　格 20L
300/300/290

12,800円

備長炭 木酢原液
蒸留・精製品、原料は熊本県産の備長炭を焼く時に採取。

1,000ml

75/75/255

385/310/270

21kg

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

800円

熟成　木酢原液
土壌改良・植物活性に使用します。良質な堆肥
作りや犬猫忌避剤としても効果があります。

12入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.5kg

1.5L 
90/90/310

350/265/315

19kg 1,000円

木酢原液　業務用
希望小売価格 9,800円

0124975730102746　 0124975730114114

14975730215136 14975730215143

有機酸調整済み　木酢液
木酢原液の有機酸成分を使用しやすい
濃度に調整しました。初心者の方にお勧め。

有機酸調整済み　木酢液
木酢原液の有機酸成分を使用しやすい
濃度に調整しました。初心者の方にお勧め。

有機酸調整済み　木酢液
木酢原液の有機酸成分を使用しやすい
濃度に調整しました。初心者の方にお勧め。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1,000ml
75/75/255

385/310/270

21kg 400円

0204975730225686

15入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.5kg

1.5L
90/90/310

440/270/318

23kg 600円

0154975730118830

5入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

4kg

4L
110/185/285

394/330/295

21kg 1,700円

0054975730296492
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無農薬　野菜・草花スプレー
ニームとヒノキのW効果で野菜や花を健康に育てます。
100％天然成分なので安心してご使用いただけます。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 1,000円

除虫菊を使った不快害虫退治スプレー
白花除虫菊より抽出した天然成分が不快害虫をすばやく退治。
天然成分でできているので安心してご使用いただけます。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 1,000円

ヒノキング®
ウエスタン・レッドシーダーより抽出した除菌効果と細胞活性効果を併せ持つ最高級の
ヒノキチオールエキスを含む天然植物活力剤です。悪玉菌の多い土壌を改良し、根張りの
良い病気に強い作物を育てる事が出来ます。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.5kg

500ml
65/70/230

315/300/250

11kg 1,500円

14975730381244

お酢でできたバラの病害虫予防スプレー
お酢の力で病気や害虫を予防。食品成分のお酢でできているため、
お子さまやペットがいても安心。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1,000円

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg
14975730422015 14975730422039

病害虫予防スプレー
有機酸の力で病害虫を予防します。
食品成分なので野菜づくりにも安心。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 1,080円

04975730299931

ウルトラニーム®
世界中の無農薬栽培の定番アイテム「ニームオイル」を特殊製法で
大変使いやすくした安全な資材です。水にサッと溶かして植物に
散布するだけで植物をしっかりコーティングします。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.5kg

500ml
65/70/230

315/300/250

11kg 1,500円

14975730381251

デュポンTM タイペック®製　マルチ クイーンTM

無農薬で育てる野菜と花。敷くだけで害虫を寄せ付けない！
地温を抑え、植物の夏バテを防止！

12入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.4kg

4坪分25cm×30m
120/120/350

370/280/270

5kg 3,000円

14975730383620

黒酢原液
病害虫予防・土壌改良に使用します。
有機栽培愛好家の方にお勧め。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1,000ml
75/75/265

385/310/275

21kg 900円

14975730333540

お酢でできた野菜の病害虫予防スプレー
お酢の力で病気や害虫を予防。収穫前日までご使用できます。
食品成分のお酢でできているため、お子さまやペットがいても安心。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 1,000円

天然殺虫　アリスプレー
白花除虫菊成分＋セルコート（窒息効果）のW効果でアリ退治。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 1,300円

巣のアリ退治シャワー
白花除虫菊の殺虫成分と木酢液の忌避効果のダブルパンチ。
アリの行列や巣にそのまま散布してください。

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1L
70/120/250

504/294/255

17kg 700円

巣のアリ退治シャワー
白花除虫菊の殺虫成分と木酢液の忌避効果のダブルパンチ。
アリの行列や巣にそのまま散布してください。

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2L
100/150/250

424/336/267

17kg 1,200円

0084975730303672

害虫ガード３D
３D構造で害虫をキャッチする、有機栽培アシスト商品。取り付け用ビニタイ付き。
アブラムシ・アザミウマ等野菜の害虫に最適。

60入　数規　格

商品サイズ（W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.1kg

3枚入
120/280

368/330/164

7kg 480円

14975730333533

巣のアリ退治シャワーストロング
有効成分（シフルトリン）がアリやダンゴムシなどの不快害虫を素早く退治。
液体なのでアリの巣ごと退治できます。

5入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

3.5㎏

3.5L
120/195/265

400/334/285

18㎏ 2,000円

天然虫除け粉
まくだけで使用できる簡単タイプ。特殊な臭いで害虫を寄せ付けません。
昔から天然の忌避剤として使用されている、安心な１００％植物性。
※農薬ではありませんので、農薬としての使用はできません。

天然虫除け粉　徳用
まくだけで使用できる簡単タイプ。特殊な臭いで害虫を寄せ付けません。
昔から天然の忌避剤として使用されている、安心な１００％植物性。
※農薬ではありませんので、農薬としての使用はできません。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.5kg

500g
40/180/245

516/400/252

16kg 600円

14975730217222 0104975730235594

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.5kg

1.5kg
50/260/350

516/326/250

13kg 1,200円

14975730250991 14975730364551

14975730422008 14975730422022

14975730409511
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害獣除け木タール
特殊な臭いで害獣を寄せ付けない！忌避効果６０日間持続します。
そのまま まくだけなので簡単です。まきやすい計量スプーン付き。
天然素材なので安心して使用できます。

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

１kg
90/110/140

376/332/298

17kg 1,500円

ネコ除け消臭液
木酢液とヒノキエキスのW効果でマーキングを強力消臭。

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1000ml
70/120/245

504/294/255

17kg 800円

犬猫除け消臭液スプレー
散歩のお供に、ワンちゃんの散歩はマナーとエチケットを守りましょう。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.5kg

400ml
60/80/230

426/346/240

16kg 700円

0304975730262314

ネコ除けビーズ＋α
嫌な臭いで犬や猫を寄せ付けません。
持続効果が約１ヵ月持続し雨に非常に強いです。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.8kg

750g
80/110/250

426/414/262

17kg 1,400円

14975730262321

ヘビ・モグラ除け忌避剤
木タールにハバネロエキス・ニンニクエキス添加で効果アップ

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

１kg
80/110/250

414/346/262

17kg 1,300円

14975730357133 0164975730303684

0164975730245885

ヘビ・モグラ除け忌避剤（固型）
ヘビ・モグラ等の小動物に忌避効果の高い天然成分100％の忌避剤。
雨にも強く、約60日程度持続します。

60入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

270g

220g
30/100/210

620/350/250

17㎏ 1,300円

ビタプランツアロマ 観葉植物活力スプレー
葉から吸収できる、特殊なリン・カリ成分の入った活力剤です。
ユーカリエキス配合なので室内でさわやかな香りがします。

24入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.5kg

400ml
55/100/200

455/310/220

13kg 800円

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.8kg

9株用（1.8kg）
40/235/335

450/290/205

19kg 1,000円

5入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

3.6kg

18株用（3.6kg）
50/295/445

396/266/270

19kg 1,800円

0054975730260424

野菜畑のこやし　元肥粒状
各種天然の有機原料を使用しています。
初心者でも使用しやすく土をいためません。

6入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

3kg

3kg
60/320/430

425/310/290

19kg 1,000円

菌の黒汁 そのまま使えるタイプ
光合細菌などの善玉菌を含んだ安全な液体堆肥です。
善玉菌の効果で連作障害の緩和や育成サポートを行います。
安全で無臭なので屋内やベランダでも使用できます。

15入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1,000ml
70/70/265

380/230/275

16kg 700円

14975730311722 0244975730282199

0104975730260411 14975730247465

ニームが入った有機質肥料 すずなり
業界初！ニームの入った天然成分１００％のオールマイティーな肥料。

ニームが入った有機質肥料 すずなり
業界初！ニームの入った天然成分１００％のオールマイティーな肥料。

ニームが入った有機質肥料 すずなり
業界初！ニームの入った天然成分１００％のオールマイティーな肥料。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.6kg

3株用（600g）　
20/160/250

486/380/167

19kg 500円

昔ながらのボカシ肥料
各種有機原料を完全発酵させ、微生物をプラスした土壌改良も出来る肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
50/230/320

250/460/320

21kg 900円

野菜畑の豊作くん
地域限定のエコリサイクル肥料。
各種天然の有機原料を醗酵後、有効微生物を配合しています。
東海地区地域限定商品

60/パレット入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

10kg
75/420/630

700円

野菜の元肥 粒状
１００％天然成分のアミノ酸化された、元肥に最適な肥料です。
JAS有機栽培の肥料としてお使いいただけます。

60/パレット入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

10kg
60/380/550

1,200円

野菜のこやし プランター専用液肥
プランター野菜をつくられる方に最適な、有機配合のストレート液体肥料です。

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

１,000ml
75/75/265

307/303/275

17kg 600円

0164975730282668030497573026040214975730396422

10kg 10kg
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果樹･庭木･花木の肥料
ゆっくり長く効く肥料を腐植酸でくるんだ、W効果。
春に効き目がわかります。

12入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.5kg

1.5kg
45/190/290

510/270/180

19kg 800円

パンジービオラの肥料
微量要素配合！丈夫できれいな花を育てます。
元肥や追肥として使用できます。
花苗３株分　・元肥５０g　追肥５０g（３回分）

50入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

200g
10/160/220

じゃがいもの元肥＋（プラス）
じゃがいもの農家さんも使用する、１００％天然成分。
プラス効果で土壌改良・不快害虫忌避効果があります。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
40/275/360

500/325/225

21kg 700円

球根の肥料
微量要素配合！丈夫できれいな花を育てます。
元肥や追肥として使用できます。
球根５球分　・元肥５０g 追肥５０g（３回分）

50入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.2kg

200g
10/160/220

494/334/121

11kg 150円

0.2kg

494/334/121

11kg 150円

お礼のこやし
１００％天然成分の原料を使用した咲き疲れ、なり疲れを癒す肥料です。

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
60/300/420

410/310/230

21kg 1,500円

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2Kg　
40/210/320

370/264/250

21kg 1,250円

0104975730600293

ハチパラエース
水に溶けて効きますので、冬でも良く効く、
しかも肥効はゆっくりじっくり効いてきます。

ハチパラエース
水に溶けて効きますので、冬でも良く効く、
しかも肥効はゆっくりじっくり効いてきます。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.7kg

700g
35/130/230

440/360/185

22kg 500円

0304975730013282

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2Kg　
35/220/320

440/322/185

21kg 1,350円

0104975730100229

イオウのにおいで不快害虫が寄りにくい肥料です。
ゆっくり長く効く肥料です。

イオウのにおいで不快害虫が寄りにくい肥料です。
ゆっくり長く効く肥料です。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.7kg

700g
25/155/225

440/356/170

22kg 600円

0304975730100210

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5Kg　
55/280/430

230/280/430

21kg 2,500円

ハチパラエース
水に溶けて効きますので、冬でも良く効く、
しかも肥効はゆっくりじっくり効いてきます。

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2.5kg

2.5kg
75/250/360

480/355/265

21kg 1,200円

初搾り 油かす固型 大粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

初搾り 油かす固型 大粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

初搾り 油かす固型 大粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

初搾り 油かす固型 大粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.6kg

600g
45/170/250

450/450/220

19kg 380円

100/パレット入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg
70/370/480

2,200円

入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

10Kg　
65/415/680

3,800円

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2.5kg

5kg5kg

2.5kg
75/250/360

480/355/265

21kg 1,200円

初搾り 油かす固型 小粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

初搾り 油かす固型 小粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

初搾り 油かす固型 小粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

初搾り 油かす固型 小粒
一度搾っただけの油かす原料を使用した
古くからの製法を守り続けている最高級肥料です。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.6kg

600g
45/170/250

450/450/220

19kg 380円

100/パレット

50/パレット

10kg10kg
50/パレット

入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg
70/370/480

2,200円

入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

10kg 
65/415/680

3,800円

花一番

花一番
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香野菜の肥料
ネギやタマネギなど、あくの強い野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.6kg

600g
25/160/250

465/400/200

19kg 400円

実もの野菜の肥料
トマト・ナスなど、実をつける野菜に最適なバランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.6kg

600g
25/160/250

465/400/200

19kg 400円

34975730299987 34975730300010

実もの野菜の肥料
トマト・ナスなど、実をつける野菜に最適なバランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
45/230/330

455/315/255

21kg 1,000円

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
55/320/430

220/320/430

21kg 2,000円

香野菜の肥料
ネギやタマネギなど、あくの強い野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

実もの野菜の肥料
トマト・ナスなど、実をつける野菜に最適なバランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

香野菜の肥料
ネギやタマネギなど、あくの強い野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
45/230/330

455/315/255

21kg 1,000円

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
55/320/430

220/320/430

21kg 2,000円

葉もの野菜の肥料
大きな葉っぱを収穫したい、葉もの野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
45/230/330

455/315/255

21kg 1,000円

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
55/320/430

220/320/430

21kg 2,000円

マメ野菜の肥料
エダマメ・インゲンなど、マメ科野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

葉もの野菜の肥料
大きな葉っぱを収穫したい、葉もの野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

マメ野菜の肥料
エダマメ・インゲンなど、マメ科野菜に最適なバランスでミックスした
家庭園芸用肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
45/230/330

455/315/255

21kg 1,000円

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
55/320/430

220/320/430

21kg 2,000円

ソイルアゲイン

室内・ベランダ・玄関など
に最適。においや虫が
発生しにくい天然鉱物の
培養土で、手を汚さず
何度も使うことができます。

「ニーム入有機質肥料すずなり」を配合した有機栽培用の培養土です。
堆肥・畜糞等の産業廃棄物は一切使用しておりません。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.6㎏

3.8L
114/222/356

585/450/185

17㎏ 2,000円

つるもの野菜の肥料
つるもの野菜に最適なバランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

30入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.6kg

600g
25/160/250

465/400/200

19kg 400円

34975730299994

大実野菜の肥料
スイカ・メロンなど、実をつける野菜に最適な
バランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

大実野菜の肥料
スイカ・メロンなど、実をつける野菜に最適な
バランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
45/230/330

455/315/255

21kg 1,000円

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
55/320/430

220/320/430

21kg 2,000円

軽くてきれいな培養土

ニーム入り すずなり配合培養土

室内園芸に最適。１００％高温処理セラミックを使用していますので軽くて臭いもなく、
清潔且つきれいな培養土です。室内の観葉植物やベランダで栽培する植物に最適です。

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1.7kg

5L
120/260/340

490/280/360

14kg 700円

70 /パレット入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

25L
85/380/550

1,000円

根野菜の肥料
ダイコンやニンジンなど、根っこを太らせたい野菜に最適な
バランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

根野菜の肥料
ダイコンやニンジンなど、根っこを太らせたい野菜に最適な
バランスでミックスした家庭園芸用肥料です。

10入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg 7.3kg

2kg
45/230/330

455/315/255

21kg 1,000円

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5kg

5kg
55/320/430

220/320/430

21kg 2,000円

椿（つばき）成分入り 花と野菜培養土
ナメクジやコガネムシの幼虫等の不快害虫が寄り付きにくい
「椿（つばき）成分」を配合しています。
厳選素材をバランスよく配合した培養土です。

80 /パレット入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

20L
85/310/500

700円

14975730356969

14975730282268

149757304220461497573028224414975730282213 14975730282251

14975730282275 14975730282220

7.0kg
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クサキールZEROシャワー（除草剤）
しつこい雑草に効果があり、最短１～２日で枯れ始めます。
また、低温時にも変わらぬ効果を発揮します。

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2L
110/170/250

433/360/267

17kg 1,300円

14975730379944

4入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

5L
127/205/295 5kg

425/274/308

21kg 2,000円
0044975730237832

クサキールZEROシャワー（除草剤）

5入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

4㎏

4L
120/195/265

400/334/285

21kg 2,200円

園芸用サンフーロン液剤
葉から吸収して根まで枯らします。土にそのままかかると、
アミノ酸として分解される土にも人にもやさしい除草剤です。

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

１L
70/120/245

504/294/255

17kg 800円

0164975730235589

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2L
101/150/250

424/336/267

17kg 1,000円
0084975730061497

コケクリン
スプレーするだけで外壁・ベランダ・門柱などの黒ずみを除去。コケ・カビが発生する
前の予防にもご使用できます。

24入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.47kg

400ml
58/100/204

435/358/218

12㎏ 900円

サンフーロンAL除草エース
300mlの少量タイプ。お墓の除草やちょっとした除草に最適なサイズ。

40入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.4kg

300ml
53/90/220

370/300/467

17kg 480円
14975730333458

14975730409504

園芸用サンフーロン液剤スプレー
葉から吸収して根まで枯らします。土にそのままかかると、
アミノ酸として分解される土にも人にもやさしい除草剤です。

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

900ml
85/100/240

540/360/260

21kg 800円
0204975730266238

しつこい雑草に効果があり、最短１～２日で枯れ始めます。
また、低温時にも変わらぬ効果を発揮します。

園芸用サンフーロン液剤
葉から吸収して根まで枯らします。土にそのままかかると、
アミノ酸として分解される土にも人にもやさしい除草剤です。

5入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

4kg

4L
110/185/285

394/330/295

21kg 1,600円
54975730300922

園芸用サンフーロン液剤
葉から吸収して根まで枯らします。土にそのままかかると、
アミノ酸として分解される土にも人にもやさしい除草剤です。

園芸用サンフーロン液剤
葉から吸収して根まで枯らします。土にそのままかかると、
アミノ酸として分解される土にも人にもやさしい除草剤です。

お酢の除草液スプレー
100%食品原料のお酢を使った今までに無い天然除草剤！原料は食品
成分のみ使用しているのでお子様やペットを飼っていらっしゃるお客様に
安心して使用いただけます。家のまわりや駐車場のコケや雑草に !

20入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.5kg

400ml
65/105/210

421/340/221

11kg 600円

14975730390192

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2kg
90/210/150

474/428/180

17kg 2,000円
0084975730311653

無農薬除草対策あんしん君

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

0.8kg

800g
100/170/250

536/336/272

13kg 1,000円

お酢の除草液スプレー
100%食品原料のお酢を使った今までに無い天然除草剤！原料は食品
成分のみ使用しているのでお子様やペットを飼っていらっしゃるお客様に
安心して使用いただけます。家のまわりや駐車場のコケや雑草に !

15入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

920ml
85/100/240

540/274/260

16kg 1,200円

14975730333502

16入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

1kg

1L
70/120/250

504/294/255

17kg 700円
14975730381756

5入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

4㎏

4L
120/195/265

400/334/285

21kg 2,000円

お酢の除草液シャワー
100%食品原料のお酢を使った今までに無い天然除草剤！原料は食品
成分のみ使用しているのでお子様やペットを飼っていらっしゃるお客様に
安心して使用いただけます。家のまわりや駐車場のコケや雑草に !

8入　数規　格

商品サイズ（D/W/H）

梱包サイズ（D/W/H）

総重量

ITFコード

商品重量

希望小売価格

2kg

2L
110/170/250

433/360/267

17kg 1,200円
14975730356983

食品成分の除草対策！
地下深層水から採取した70種類のミネラルが主成分のあんしん除草剤
（塩化マグネシウム・塩化ナトリウム・クエン酸　等）

お酢の除草液シャワー
100%食品原料のお酢を使った今までに無い天然除草剤！原料は食品
成分のみ使用しているのでお子様やペットを飼っていらっしゃるお客様に
安心して使用いただけます。家のまわりや駐車場のコケや雑草に !

お酢の除草液シャワー
100%食品原料のお酢を使った今までに無い天然除草剤！原料は食品
成分のみ使用しているのでお子様やペットを飼っていらっしゃるお客様に
安心して使用いただけます。家のまわりや駐車場のコケや雑草に !

無農薬除草対策あんしん君
食品成分の除草対策！
地下深層水から採取した70種類のミネラルが主成分のあんしん除草剤
（塩化マグネシウム・塩化ナトリウム・クエン酸　等）

14975730381824

14975730409528

14975730396668
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